
■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck　蛋糕菜单　过敏源信息
椿屋・ダッキーダック　ケーキアレルゲン一覧表 更新日期　2026/04/22

请务必阅读。

必ずお読みください。

过敏体质的客人请告知服务员。

アレルギーをお持ちの方はスタッフにお声掛けください。

本店采用的是当季新鲜食材，因此菜单的内容和产地有可能会存在差异。

旬の素材を使用しているため、メニュー内容・産地が異なる場合がございます。

◆遵照食品卫生法对以下情况进行标示。

日本法令中规定的“特定原材料8品类”，以及建议标示的项目“核桃”

◆食品衛生法に基づき、下記について表示しております。

日本の法令で規定する「特定原材料８品目」

除上述项目外，还另外列出了以下2点。

　　1.「核桃之外的坚果类」　　　　　2.「蜂蜜」　　　　　3.「洋酒」

上記項目に加えて下記２点を別途記載しております。

　　1.「くるみを除くナッツ類」　　　　　2.「はちみつ」　　　　　3.「洋酒」

含过敏物质的食材在同一生产线制造，并在同一厨房内烹饪。
アレルギー物質を含む食材を同一ラインで製造、また同一厨房内で調理しています。

除特定原材料8品类以外，本店还有使用到其他含过敏物质的商品。

特定原材料８品目以外のアレルギー物質が含まれる原材料を使用している商品がございます。

框内带●标示的是作为原材料使用的意思。

枠内の●印は原材料として使用していることを意味します。
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■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck　蛋糕菜单　过敏源信息 更新日期　2026/04/22

椿屋・ダッキーダック　　框内带●标示的是作为原材料使用的意思。

特定原材料8品类 作为原材料使用

卵 乳
小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

鸡蛋 牛奶 小麦 荞麦 花生 虾 螃蟹 核桃

■シフォンケーキ ■戚风

プレミアム紅茶シフォン 奢华红茶戚风 ● ● ● - - - - - -

チョコレートシフォン 巧克力戚风蛋糕 ● ● ● - - - - - -

キャラメルラテシフォン ● ● ● - - - - - -

■チーズケーキ ■芝士蛋糕

金のチーズケーキ 烤芝士蛋糕 ● ● ● - - - - - -

プラチナレアチーズケー
キ

白金生芝士蛋糕 ● ● ● - - - - - ●榛果

■チョコレートケーキ ■巧克力蛋糕

ミルクチョコレートケー
キ

牛奶巧克力蛋糕 ● ● ● - - - - - -

ベルギーチョコレート
ケーキ

比利时巧克力蛋糕 ● ● ● - - - - -
●杏仁
●榛果

■モンブラン ■蒙布朗

渋皮モンブラン （栗子）内果皮蒙布朗 ● ● ● - - - - -
●杏仁　●栗子
●少量西洋酒

■ショートケーキ ■水果蛋糕

ストロベリーショート
ケーキ

草莓蛋糕 ● ● ● - - - - - -

ピスタチオと苺のショー
トケーキ

● ● ● - - - - - ●开心果

■ズコット ■Zuccotto　*圆顶模型里装满奶油，名为“Zuccotto”的意式圆顶蛋糕。

彩りフルーツの贅沢ズ
コット

● ● ● - - - - - -

チョコバナナズコット ● ● ● - - - - - -

あまおう苺のズコット 甘王（AMAOU）草莓蛋糕 ● ● ● - - - - - -

■タルト

ロイヤルミルクティとバ
ナナのタルト

● ● ● - - - - - ●杏仁

ベリーベリータルト ● ● ● - - - - - ●杏仁

苺のショコラタルト ● ● ● - - - - - ●杏仁

台湾産
ゴールドパイナップルの

タルト
● ● ● - - - - -

●杏仁
●少量西洋酒

デコポンとマスカルポーネ
のタルト

● ● ● - - - - - ●杏仁

■Jiyugaoka限定 ■Jiyugaoka限定

苺のミルフィーユ 草莓千层派 ● ● ● - - - - - ●杏仁

■シュー・ゼリー類

ダブルシュークリーム ● ● ● - - - - - ●杏仁

ショコラとカスタードの
シュークリーム

● ● ● - - - - - -

パンダシュークリーム ● ● ● - - - - - -

八女抹茶のパンダシュー
クリーム

● ● ● - - - - - -

チョコエクレア ● ● ● - - - - - ●杏仁

放牧卵のなめらかプリン ● ● - - - - - - -

椿屋珈琲ゼリー - ● - - - - - - -

メニュー名

日文菜单名称
菜单名称(中文)

●特定原材料8品类
　之外的坚果类

●蜂蜜

●洋酒
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■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck　蛋糕菜单　过敏源信息 更新日期　2026/04/22

椿屋・ダッキーダック　　框内带●标示的是作为原材料使用的意思。

特定原材料8品类 作为原材料使用

卵 乳
小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

鸡蛋 牛奶 小麦 荞麦 花生 虾 螃蟹 核桃

メニュー名

日文菜单名称
菜单名称(中文)

●特定原材料8品类
　之外的坚果类

●蜂蜜

●洋酒

■ダッキーダックスタジ
オ限定

■ダッキーダック Ducky Duck限定

彩りフルーツの贅沢ズ
コット

● ● ● - - - - - -

チョコミント ● ● ● - - - - - -

ロイヤルミルクティとバ
ナナのタルト

● ● ● - - - - - ●杏仁

塩キャラメルと胡桃の
ケーキ

● ● ● - - - - ● -

ティラミスショート ● ● ● - - - - - ●少量西洋酒

ベリーベリータルト ● ● ● - - - - - ●杏仁

チョコバナナズコット ● ● ● - - - - - -

ピスタチオと苺のショー
トケーキ

● ● ● - - - - - ●开心果

苺のショコラタルト ● ● ● - - - - - ●杏仁

苺のミルクレープ ● ● ● - - - - - ●少量西洋酒

台湾産
ゴールドパイナップルの

タルト
● ● ● - - - - -

●杏仁
●少量西洋酒

デコポンとマスカルポーネ
のタルト

● ● ● - - - - - ●杏仁

あまおう苺のズコット 甘王（AMAOU）草莓蛋糕 ● ● ● - - - - - -

■焼き菓子 ■烘焙糕点

マドレーヌ 玛德琳蛋糕 ● ● ● - - - - - ●杏仁

フィナンシェプレーン 费南雪蛋糕 ● ● ● - - - - -
●杏仁
●蜂蜜

フィナンシェアールグレ
イ

费南雪蛋糕（格雷伯爵茶风味） ● ● ● - - - - -
●杏仁
●蜂蜜

焼きショコラ 烤巧克力蛋糕 ● ● ● - - - - - -

椿屋珈琲ブラウニー ● ● ● - - - - -
●杏仁
●榛果

●少量西洋酒

リーフパイ - ● ● - - - - - -

珈琲マドレーヌ ● ● ● - - - - - ●杏仁

抹茶フィナンシェ ● ● ● - - - - - ●杏仁

■アニバーサリーケーキ ■周年纪念蛋糕

ストロベリーショートケーキ
【４～６号】

周年纪念
草莓蛋糕

● ● ● - - - - - -

ミルクチョコレートケーキ
【４～６号】

周年纪念
牛奶巧克力蛋糕

● ● ● - - - - - -

ベルギーチョコレートケーキ
【４～６号】

周年纪念
比利时巧克力蛋糕

● ● ● - - - - -
●杏仁
●榛果

ガトーショコラ
【４～６号】

● ● ● - - - - - ●榛果

金のチーズケーキ
【４～６号】

周年纪念
烤芝士蛋糕

● ● ● - - - - - -

プラチナレアチーズケーキ
【４～６号】

周年纪念
白金生芝士蛋糕

● ● ● - - - - - ●榛果

モンブラン
【４～６号】

周年纪念
（栗子）内果皮蒙布朗

● ● ● - - - - -
●榛果　●栗子
●少量西洋酒

紅茶シフォン
【６号】

周年纪念
奢华红茶戚风

● ● ● - - - - - -
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